
「グリスロよつかいどう」
実証実験終了のお知らせ

日頃より、市交通施策に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本実証実験は、千代田地区における移動等を支援することで、多くの

方に路線バスをご利用いただき、５年後、１０年後も地域公共交通全体

の利便性と持続性を確保することを主目的として令和３年１０月から実

証実験を実施しておりますが、令和８年３月３０日をもって、実証実験終

了となります。

～注意事項～

・実証実験期間中は、会員申込を随時

受け付けています。

・現在、お持ちの会員証については、

ご自身で処分をお願いいたします。

グリスロよつかいどうの最終運行日

令和８年３月３０日（月）

お問い合わせ先
四街道市役所 地域共創部くらし安全交通課

TEL 043-421-6104 FAX 043-424-8922


	スライド 1: 「グリスロよつかいどう」 実証実験終了のお知らせ

